
Muzikinis teatras Valstybės dieną kviečia būti kartu

Panevėžio muzikinis teatras kviečia paminėti valstybės gimtadienį išskirtiniame šiuolaikinio
dramos ir vaizdo spektaklyje. Liepos 6 d. Skaistakalnio parke 21:30 val. po Tautiškos
giesmės giedojimo Jūsų dėmesiui atgimstanti Justino Marcinkevičiaus dviejų dalių drama-
poema „Mindaugas“.
.
Dramaturgo, poeto ir prozininko Justino Marcinkevičiaus darbai yra vieni svarbiausių
lietuviškojo
literatūros kanono kūrinių, formuojančių ir kuriančių kultūrinę savimonę nuo jų išleidimo
sovietiniais
laikais iki šių dienų. „Rašytojas yra ir bene aktyviausias nacionalinės kultūros sargas,
savotiškai
transformuojantis kultūrinį palikimą į dabartį ir į ateitį“, – sako J. Marcinkevičius. Mindaugo
asmenį,
valdovo vaizdinį ir valstybės pamatų kūrimo istoriją šį kartą atskleidžia jaunos kartos
režisierės Marijos
Simonos Šimulynaitės suburta komanda, interpretuojanti jau klasika tapusį Justino
Marcinkevičiaus
kūrinį. Šis kolektyvas šiuolaikiškai, pasitelkdamas šokį ir vizualias projekcijas, pristato
dramą
„Mindaugas“ dabarties ir ateities kartoms. Pagrindinį vaidmenį atlieka panevėžiečiams gerai
žinomas
Juozo Miltinio dramos teatro aktorius Jonas Čepulis.

Režisierė ir choreografė – MARIJA SIMONA ŠIMULYNAITĖ
Kompozitoriai: MYKOLAS NATALEVIČIUS, FRANCIS POULENC
Vaizdo instaliacijų autorius RIMAS SAKALAUSKAS
Apšvietimo dizaino autorius ANDRIUS STASIULIS
Vaidina:
MINDAUGAS – Jonas Čepulis
MORTA – Aleksandra Metalnikova
DAUMANTAS – Žilvinas Beniuševičius
VYKINTAS, SENIS – Emilis Pavilionis
VISMANTAS, ZYVERTAS – Mantas Barvičius
DAUSPRUNGAS – Aleksandras Kleinas
BALTASIS METRAŠTININKAS – Telmanas Ragimovas
JUODASIS METRAŠTININKAS – Igoris Abramovičius
ŠAUKLYS, ŽEMAITIS – Karolis Legenis



Muzikinis teatras Valstybės dieną kviečia būti kartu

ŽYGŪNAI, VOLUINĖS KUNIGAIKŠČIAI, PASIUNTINIAI, KARIAI:
Karolis Šemetas, Gediminas Švendravičius, Ignas Armalis, Aistis Kavaliauskas.
Spektaklį dovanoja PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖ bei PANEVĖŽIO MUZIKINIS
TEATRAS.


